
Dziekanat

11.10.2025 WYKŁAD Dziekanat WYKŁAD - pok. 102 GG

12.10.2025 LABORATORIUM LABORATORIUM (podpisywanie umów)

WYKŁAD

25.10.2025 WYKŁAD WYKŁAD  - sala 252 GG

26.10.2025 LABORATORIUM WYKŁAD

LABORATORIUM

 - sala 202 GG

08.11.2025 WYKŁAD WYKŁAD LABORATORIUM

09.11.2025 LABORATORIUM WYKŁAD

22.11.2025 LABORATORIUM LABORATORIUM

23.11.2025 LABORATORIUM LABORATORIUM

06.12.2025 WYKŁAD LABORATORIUM

07.12.2025 WYKŁAD LABORATORIUM

20.12.2025 LABORATORIUM LABORATORIUM

21.12.2025 LABORATORIUM LABORATORIUM

10.01.2026 WYKŁAD LABORATORIUM

11.01.2026 LABORATORIUM LABORATORIUM

24.01.2026 LABORATORIUM LABORATORIUM

25.01.2026

Algorytmy, struktury danych i techniki programowania dr inż. Jakub Maksymiuk jakub.maksymiuk@pg.edu.pl

Programowanie w C++ dr inż. Patryk Jasik patryk.jasik@pg.edu.pl

Programowanie w Java mgr inż. Piotr Kwasiżur piotr.kwasizur@pg.edu.pl

Uwaga!  Pierwszego dnia zajęć prosimy o podejście do dziekanatu (pok. 102 Gmach Główny) w godz. 11.30-12.15 w celu podpisania umowy.

Programowanie i bazy danych 2025/2026 - semestr I

16.00 – 17.3014.15 – 15.459.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00

14.15 – 15.45 16.00 – 17.309.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00

9.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00 14.15 – 15.45 16.00 – 17.30

16.00 – 17.30

9.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00 14.15 – 15.45 16.00 – 17.30

9.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00 14.15 – 15.45

16.00 – 17.309.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00 14.15 – 15.45

9.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00 14.15 – 15.45 16.00 – 17.30

Termin rezerwowy

9.00 – 10.30 10.45 – 12.15 12.30 – 14.00 14.15 – 15.45 16.00 – 17.30


